
Dodate čné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k výb ěrovému řízení 
s názvem 

„Správa poh řebiš ť 2016 - 2017“ 
 
  
Vážená paní / Vážený pane,  

 
na základě zmocnění zadavatele – Město T řinec, Jablunkovská 160, 739 61 T řinec, 00297313 - 
Vám jako jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 
na služby s názvem: „ Správa poh řebiš ť 2016 - 2017“. 
 

 

V návaznosti na doručené dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na 

služby s názvem: „ Údržba poh řebiš ť 2016 - 2017“,  které souvisí s předmětnou veřejnou zakázkou 

„ Správa poh řebiš ť 2016 - 2017“ Vám v příloze zasílám opravený návrh p říkazní smlouvy 

(odstran ění původního článku 4 bodu 4.4, nový bod 2.3.13 a 2.3.38 v článku 2).  

 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to 

následovně. 

12.   Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu pobočky zástupce zadavatele – Mgr. Milan Konečný, 

Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, recepce hotelu Steel, a to nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podávání nabídek, do 1. 12. 2015 do 12:45 hodin.   

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce 

(balíku), která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena 

přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA   
„ Správa poh řebiš ť 2016-2017“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude 

doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

 

 



13.  Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 1. 12. 2015 v 13:15 hodin  v sídle zadavatele – 

MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 T řinec.  

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 
 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 
 

 
Mgr. et Bc. Milan Kone čný   

Mobil: 605 201 156 

E-mail: konecny@mcgreen.cz                     
 

 

 

Příloha: Opravený návrh příkazní smlouvy – správa veřejných pohřebišť 


		2015-11-24T10:17:00+0100
	Mgr. Nikola Vrtělová




